
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят четвертої сесії 
 

28.08.2025 р.                                      Летичів                                           №7 

 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради 

від 26.06.2020р.  №10 «Про  

затвердження структури та 

штатної чисельності ДНЗ №2 

«Веселка» Летичівської селищної ради» 

 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 26 Закону України «Про дошкільну освіту», на підставі Типових штатних 

нормативів закладів дошкільної освіти, затверджених Наказом Міністерства 

освіти і науки України від 12 червня 2025 року №844 та з метою 

впорядкування штатних нормативів ЗДО, а також у зв’язку з виробничою 

необхідністю,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до п.1 рішення Летичівської селищної ради від        

26.06.2020 року №10 «Про затвердження структури та штатної 

чисельності ДНЗ №2 «Веселка» Летичівської селищної ради», а саме: 

- ввести додаткову посаду вихователя (0.9 штатної одиниці). 

2. Затвердити структуру та штат у новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: з питань фінансів, 

бюджету та планування (голова комісії Морозова О.М.)  

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням селищної ради 

                                                                                від 28.08.2025 р. №7 

Штатна чисельність ЗДО №2 «Веселка» Летичівської селищної ради   

№ Назва посади Кількість штатних одиниць 

 

2 директор 1 

3 вихователь 5,4 

4 психолог 0.5 

5 музичний керівник 0.75 

6 інструктор з фізичної культури 0.25 

7 сестра медична 1 

8 завідувач господарством 0.5 

9 помічник вихователя 3.13 

10 кухар 1.5 

11 підсобний працівник 0.5 

12 кастелянка 0.5 

13 машиніст з прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0.75 

14 робітник з комплексного 

обслуговування та ремонту 

будівель 

1 

15 оператор (кочегар) котельні 2 

16 двірник 0.5 

17  головний бухгалтер 0.5 

18   

 


